様式第１号様式 (第３条関係)

秩父市イメージキャラクター「ポテくまくん」着ぐるみ利用承認申請書

  年  月  日

秩父市長 様

                  〒

申請者 住所

（所在地）

氏名

（名称及び代表者名）

秩父市イメージキャラクター「ポテくまくん」着ぐるみを次のとおり利用したいので、

申請します。

利用用途

(イベント名)
市ＨＰに掲載 可・不可 （どちらかにＯ）

利用場所

利用期間

借受日：   年  月  日（ ）午前・午後   時頃

返却日：   年 月  日（ ）午前・午後   時頃

（イベント日時）

    年  月  日から   年  月  日まで

午前・午後  時  分 から 午前・午後  時  分まで

ポテくまくん

登場時間

（現時点でわかる範囲で記入してください。）

連絡先
担当者氏名              電話

E-Mail

添付書類
１ 企画書等（開催日時、場所、内容が分かるもの）

２ その他参考となるもの

※事務処理欄（利用区分）

市外の法人その他の団体等

市民以外の個人利用（結婚式・披露宴に限る）

１日 ２，０００円

市内の法人その他の団体等

市民の個人利用（結婚式・披露宴に限る）

１日 １，０００円

秩父市が減免規定と認めた団体 無料